
УКАЗ 

ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 

від 11.05.2019 р. №214/2019 

 
Про додаткові заходи щодо державної підтримки сім'ї, 

охорони материнства, батьківства та дитинства 

 

Витяг 
 

З метою запровадження додаткових державних гарантій, спрямованих на 

підтримку сімей, народжуваності, покращення умов виховання і розвитку 

дитини, ураховуючи важливе значення інституту сім'ї, охорони материнства, 

батьківства та дитинства, постановляю: 

 

2. Обласним, Київській міській державним адміністраціям за участю 

органів місцевого самоврядування вживати в установленому порядку заходів 

щодо: 
 

1) забезпечення населених пунктів відповідно до їх потреб мережею 

закладів дошкільної, загальної середньої освіти передусім державної та 

комунальної форм власності, розширення мережі закладів позашкільної 

освіти, у тому числі з використанням існуючих об’єктів державної та 

комунальної власності. 

 

 

Президент України      П.ПОРОШЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 


	УКАЗ
	ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
	від 11.05.2019 р. №214/2019
	Про додаткові заходи щодо державної підтримки сім'ї, охорони материнства, батьківства та дитинства
	Витяг
	Президент України      П.ПОРОШЕНКО

